
 Pražský svaz stolního tenisu z. s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

Zápis z 8. řádného jednání VV PSST  Stránka | 1  
 

Zápis z 8. řádného jednání výkonného výboru Pražského svazu stolního tenisu  

Datum:  20. prosince 2017 od 18:45h,  

Místo:  sídlo ČUS, Zátopkova 100/2 Praha 6 - Strahov 

Přítomni:  Jan Poledne (předseda), Martin Linert (místopředseda), Miloš Vojáček 

(předseda STK), Jiří Fausek (předseda revizní komise)  

 

VV projednal: 

1) Průběh příprav a další úkoly k uspořádání Přeborů Prahy jednotlivců 2018. Hala SK 

Oáza smluvně rezervována. 

2) Ekonomickou situaci PSST. Vzhledem k letošní situaci na MŠMT je PSST prostřednictvím 

ČAST,  i další krajské svazy, mimořádně podporován.  

3) A stanovil termín volební Konference PSST 2018 na středu 6. června od 18:00h v sídle 

ČUS na Strahově. 

4) Možnosti změny systému výběru evidenčních poplatků, kterou bude navrhovat 

Konferenci ČAST 2018, a to zejm. z důvodu nejasné situace ohledně refundací 

evidenčních poplatků.  

5) Řízení turnajů mládeže pořádané PSST (Grand Prix, Přebory Prahy družstev,…), a to 

vzhledem k počtu rozhodčích, kteří turnaje řídí.  

6) Organizační zajištění Krajského centra talentové mládeže PSST na druhou polovinu 

sezóny 2017/18. M. Linert informoval o dostatečném trenérském zajištění těchto 

kempů, které se konají ve sportovním areálu Hamr – Braník vždy v pátek dle termínové 

listiny PSST.  

7) Na základě doporučení STK ČAST, možnosti pořádání krajského kola, resp. I. stupně 

Českého poháru, dle rámcového rozpisu soutěže a vlastního rozpisu.  

8) Situaci v hracích místnostech oddílů a klubů PSST co se kultury prostředí a hracích 

podmínek týká. Výkonný výbor se tímto bude dále zabývat, zejm. prostřednictvím 

zpráv komisařů PSST. 

 

VV vzal na vědomí: 

1) Zprávu M. Linerta z Konference PSST o úmyslu nepokračovat v dalším volebním období 

ve funkci 1. místopředsedy a předsedy KM PSST.  

http://www.prazskypinec.cz/
http://www.joola.com/


Zápis z 8. řádného jednání VV PSST 

Stránka | 2  
 

2) Odstoupení P. Polednové z pozice ředitelky soutěží mládeže PSST ke dni 31. 7. 2017 na 

vlastní žádost. VV PSST děkuje P. Polednové za její činnost. 

3) Zprávu J. Poledneho z Mimořádné Konference ČAST  ze dne 9. 12. 2017. 

4) Zprávu J. Poledneho ohledně vyúčtování dotací ČAST (MŠMT). Řádná dotace KSST a 

dotace na turnaje Grand Prix byly vyúčtovány, dotace na Krajské centrum talentované 

mládeže (KCTM) s dofinancováním a mimořádná dotace budou vyúčtovány do konce 

roku 2017. 

 

VV schválil: 

1) Směrnici PSST č. 1/2017 – Podmínky činnosti komisařů PSST. 

2) Per rollam nákup 30 ks počítadel od ČAST použitých na WT Czech Open v Olomouci za 
zvýhodněnou cenu. 

3) Nákup 4 menších (zábavných) stolů Joola pro akce pořádané PSST. 

 

VV uložil: 

1) M. Linertovi zajistit dopravu materiálu (stolů, ohrádek, stolků, atd.) a jeho instalace na 

hale pro Přebory Prahy jednotlivců 2018. 

T: 19. 1. 2018 

2) J. Fauskovi zajistit online přihlašování Přeborů Prahy jednotlivců 2018. 

T: dle rozpisu Přeborů Prahy jednotlivců PSST 2018 

3) M. Vojáčkovi zajistit medaile a diplomy pro druhou poloviny sezóny 2017/18. 

T: 19. 1. 2018 

4) M. Vojáčkovi připravit návrh rozpisu I. stupně (krajského kola) Českého poháru.  

T: 19. 1. 2018 

5) J. Polednemu zajistit věcné ceny na Přebory Prahy jednotlivců 2018 sponzorsky od fy 

Joola. 

T: 19. 1. 2018 

6) J. Polednemu uveřejnit směrnici PSST č. 1/2017 na webových stránkách PSST. 

T: 31. 12. 2017 

 



Zápis z 8. řádného jednání VV PSST 

Stránka | 3  
 

7) J. Polednemu a M. Vojáčkovi organizačně zajistit volební Konferenci PSST 2018. 

T: průběžně 

 

Jednání skončeno ve 22:20h. Další jednání proběhne v 1. polovině roku 2018.  

 

Zapsal: Jan Poledne    

Ověřili: Martin Linert, Miloš Vojáček 

 

 

Schválil: VV PSST dne 22. 12. 2017 


